
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КУЛЬТУРЫ «ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ И СПОРТА «ГЕОЛОГ» 

ГОРОДА САЛЕХАРДА 

(МАУК «ЦКиС «Геолог») 

 

ПРИКАЗ 
 

9 апреля 2024 года                                                                                              № 47/од  

 

                                                     г. Салехард 

 

О внесении изменений в Положение об оказании платных услуг и 

расходовании средств, полученных от оказания платных услуг 

муниципальным автономным учреждением культуры «Центр культуры и 

спорта «Геолог» города Салехарда 

 

 

На основании произведенных расчетов МКУ «Финансовая дирекция 

культуры, молодежной политики и спорта» стоимости платной услуги «Студия 

ударных инструментов «Акцент», п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Внести изменения в раздел V. «Стоимость платных услуг» Положения об 

оказании платных услуг и расходовании средств, полученных от оказания платных 

услуг муниципального автономного учреждения культуры «Центр культуры и 

спорта «Геолог», утвержденного приказом от 27 ноября 2023 года № 136/од, 

дополнив пункт 5.4 словами «Студия ударных инструментов «Акцент» - 5 человек» 

2. Информационно-методическому отделу разместить настоящий приказ на 

официальном сайте Учреждения. 

3. Отделу договорной работы и учёту посетителей разместить настоящий 

приказ на информационном стенде Учреждения, информировать получателей 

услуг о предоставлении льгот определенным категориям граждан. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                       Е.Э. Антоненко 

 

 

 

 

 

 

 

 



С приказом   работник ознакомлен(а) ___________ ___________________«_____»_______________2024 г.      
                    (подпись)        (расшифровка подписи) 

 

С приказом   работник ознакомлен(а) ___________ ___________________«_____»_______________2024 г.      
                    (подпись)        (расшифровка подписи) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


